

WIELKA GALA INTEGRACJI

7 grudnia 2011 roku Rzecznik Praw Dziecka Marek Michalak był gościem XVI Wielkiej Gali Integracji, która odbyła się w Sali Kongresowej Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie. W spotkaniu uczestniczyła również Minister Irena Wóycicka, Podsekretarz Stanu ds. społecznych w Kancelarii Prezydenta oraz Posłowie na Sejm RP Sławomir Piechota i Marek Plura.

Organizatorem Gali, stanowiącej podsumowanie obchodów Światowego Dnia Osób Niepełnosprawnych jest Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji. Prezes Stowarzyszenia, Pan Piotr Pawłowski, jest społecznym doradcą Rzecznika Praw Dziecka.

Uczestnicy Wielkiej Gali Integracji wysłuchali na początku specjalnego przesłania Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej **Bronisława Komorowskiego**. Minister **Irena Wóycicka** wręczyła następnie medale "Przyjaciel Integracji" przedstawicielom instytucji wspierających działania na rzecz integracji, a Wiceprezydent Warszawy Włodzimierz Paszyński nagrody zwycięzcom konkursu filmowego dla młodzieży "Warszawa bez barier".

W tym roku Galę zdominował temat kibicowania bez barier. Zebrani w Sali Kongresowej uczestnicy spotkania obejrzeni m.in. filmy prezentujące różne aspekty kibicowania - trudności, na jakie napotykają osoby z niepełnosprawnością chcące dostać się do obiektów sportowych, przewodnik savoir-vivre'u dla kibica z niepełnosprawnością czy też instruktaż, który ma ułatwić wzajemne zrozumienie i komunikację osób z niepełnosprawnością i sprawnych. Były również przykłady dobrych praktyk w tym zakresie, stosowane przez kluby piłkarskiej Ekstraklasy.

Wielka Gala Integracji jest jedną z największych uroczystości środowiska osób z niepełnosprawnością. To przedsięwzięcie o wymiarze integracyjnym, artystycznym i kulturalnym, organizowane w ramach Światowego Dnia Osób Niepełnosprawnych - uchwalonego przez ONZ w 1992 roku.

7 grudnia 2011 roku Rzecznik Praw Dziecka **Marek Michalak** był gościem XVI Wielkiej Gali Integracji, która odbyła się w Sali Kongresowej Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie. W spotkaniu uczestniczyła również Minister **Irena Wóycicka**, Podsekretarz Stanu ds. społecznych w Kancelarii Prezydenta oraz Posłowie na Sejm RP **Sławomir Piechota** i **Marek Plura**.

Udostępnij: [Facebook](#) [1] [Google Plus](#) [2] [Twitter](#) [3]

Adres URL źródła: <http://brpd.gov.pl/aktualnosci/wielka-gala-integracji-0>

Odnośniki:

[1] <http://facebook.com/sharer.php?u=http%3A%2F%2Fbrpd.gov.pl%2Faktualnosci%2Fwielka-gala-integracji-0&t=WIELKA%20GALA%20INTEGRACJI>

[2] <https://plus.google.com/share?url=http%3A%2F%2Fbrpd.gov.pl%2Faktualnosci>

WIELKA GALA INTEGRACJI

Opublikowane na Rzecznik Praw Dziecka (<http://brpd.gov.pl>)

%2Fwielka-gala-integracji-0

[3] <http://twitter.com/intent/tweet?url=http%3A%2F%2Fbrpd.gov.pl%2Faktualnosci%2Fwielka-gala-integracji-0&text=WIELKA%20GALA%20INTEGRACJI>